
PATVIRTINTA 

VDU klasikinio ugdymo mokyklos 

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 26 d.  

įsakymu Nr. V-405 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO KLASIKINIO UGDYMO MOKYKLOS 

NUOMININKŲ NAUDOJIMOSI SPORTO SALE TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokyklos sporto salės naudojimo tvarka (toliau – 

tvarka) numato sporto salės nuomos ir naudojimo sąlygas ir atsiskaitomybę. 

2. Sporto salė nuomojama vadovaujantis Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokyklos 

direktoriaus įsakymu patvirtintais įkainiais.  

3. Asmenys, nuomojantys sporto salę (toliau – Salės naudotojas), privalo susipažinti su Naudojimosi 

sporto sale taisyklėmis ir pasirašyti žurnale.  

II. SALĖS NAUDOJIMO TVARKA 

4. Raktai nuo sporto salės ir persirengimo kambario turi būti pas atsakingą asmenį – budėtoją. 

5. Salės naudotojas įleidžiamas tik į sporto salę, persirengimo kambarį bei sanitarinį mazgą (WC) ir turi 

užtikrinti saugą ir tvarką patalpose. 

6. Salės naudotojas naudojasi tik savo sportiniu inventoriumi. 

7. Salės naudotojas sporto sale ir kitomis nuomojamomis patalpomis naudojasi tik savo nuomos laiku. 

8. Po treniruočių Salės naudotojas kartu su budėtoju įvertina patalpų būklę. 

9. Renginių ir varžybų metu už tvarką sporto salėje atsako varžybų organizatoriai. 

10. Sporto salė nuomojama ne ilgiau, kaip iki 22.00 val. 

11. Sporto salėje avėti tik sportui tinkamą ir švarią avalynę. 

III. DRAUDIMAI 
12. Sporto salėje griežtai draudžiama:  

12.1. Vartoti alkoholinius gėrimus, narkotines, toksines ar psichotropines medžiagas; 

12.2. Rūkyti; 

12.3. Įsinešti nealkoholinius gėrimus stiklo pakuotėje; 

12.4. Gadinti sporto salės bei persirengimo patalpas, tualetus, inventorių; 

12.5. Lankytis neblaiviems; 

12.6. Šiukšlinti, mėtyti ant grindų maisto, gėrimų likučius ar kitaip gadinti estetinį salės vaizdą;  

12.7. Įsivesti ir laikyti gyvūnus; 

12.8. Avėti lauko avalynę. 

IV. ATSAKOMYBĖ 

13. Už šių taisyklių pažeidimą atsakoma asmeniškai drausmine arba administracine tvarka. 

14. Drausminės atsakomybės sprendimą – nuo įspėjimo iki draudimo naudotis sporto sale – priima 

mokyklos direktorius.  

15. Administracinėn atsakomybėn pažeidėjas turi būti traukiamas įstatymų nustatyta tvarka.  

16. Salės naudotojas, nesilaikantis naudojimosi sporto sale taisyklių, nevykdantis teisėtų personalo 

reikalavimų, po dviejų įspėjimų raštu gali netekti teisės naudotis sporto sale. 

17. Mokykla neatsako už Salės naudotojų asmeninių daiktų dingimą, praradimą ar sugadinimą. 

Prašome nepalikti asmeninių daiktų be priežiūros. Palikti Salės naudotojo daiktai mokykloje saugomi 15 

dienų. 

18. Salės naudotojas yra atsakingas dėl sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, atsiradusių lankantis 

sporto salėje. Mokykla neatsako ir neatlygina Salės naudotojui dėl jo sveikatai ir gyvybei  padarytos 

turtinės bei neturtinės žalos, neatsargų elgesį, traumas ar sužalojimus, patirtus dėl jų pačių kaltės. 

19. Mokyklos administracija pasilieka teisę keisti sporto salės nuomos laiką, atsižvelgiant į švenčių ir 

poilsio dienas, sporto varžybų ir treniruočių tvarkaraščius bei galimus kitus pakeitimus. 

20. Už nepilnamečių asmenų elgesį sporto salėje ir naudojimosi sporto sale taisyklių laikymąsi atsako 

mokytojai ar treneriai, organizuojantys užsiėmimus, ir nepilnamečių tėvai ar kiti teisėti atstovai. 

21. Sporto salės prieigos yra stebimos vaizdo kameromis. 


